
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si                   

 
Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur. l. RS, št. 60/07 – UPB3 in 83/12) in 14. 
člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10 in 27/16) je Občinski svet Občine Semič 
na svoji 17. redni seji dne 26. 1. 2017 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
V Občinsko volilno komisijo Občine Semič za mandatno obdobje 2017 – 2021 se 
imenujejo: 
 
-  predsednik: 
               ZUPANIČ Marko, univ.dipl.prav., Pot v Strmec 15, 8330 Metlika 
 

-  namestnica predsednika:                                                     
               SOKOLIĆ PAŠIČ Ivana, univ.dipl.prav., Rezijanska ulica 20, 1000 Ljubljana 
 

- člani: 
               KAMBIČ Robert, Štrekljevec 26, p. Semič 
               MOVERN Marija, Praprot 11,  p. Semič  
               ŽELJKO Janez, Sela 12, p. Semič 
 

- namestniki članov:  
              KAPŠ Špela, Potoki 4, p. Semič 
              POŽEK Karel, Krvavčji Vrh 1, p. Semič    
              BUKOVEC Mirjana, Roška cesta 9, p. Semič. 
 
 
Številka: 040-02/2016-10 
Datum: 26. 1. 2017 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r. 
 
 
 
Vročiti: 
 

- Marko Zupanič, Pot v Strmec 15, 8330 Metlika 
- Ivana Sokolić Pašič, Rezijanska ulica 20, 1000 Ljubljana 
- Robert Kambič, Štrekljevec 26, 8333 Semič 
- Marija Movern, Praprot 11, 8333 Semič  
- Janez Željko, Sela 12, 8333 Semič 
- Špela Kapš, Potoko 4, 8333 Semič 
- Karel Požek, Krvavčji Vrh 1, 8333 Semič    
- Mirjana Bukovec, Roška cesta 9, 8333 Semič 

 
Vložiti: 

- spis, tu 
 
 


